
Situação após Consulta ao CadÚnicoNome CPF
Negado: NIS Inválido.ADRIANE VICTORIA DOS SANTOS MARTINS 209241*****

Isenção ConcedidaALBNER LEITE ALEXANDRE DE LIMA 701636*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

ALESSANDRO DUARTE AMARAL 150016*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

ALEX LISBOA ARAUJO CARREGOSA 066556*****

Isenção ConcedidaAMANDA ORIANI PINTO 500634*****

Negado: NIS Inválido.ANA BEATRIZ DE ASSIS SANTANA 183187*****

Isenção ConcedidaANA BEATRIZ PINTO ALVES 149039*****

Negado: NIS não cadastrado.ANA CAROLINA DE FIGUEIREDO SPEER 158599*****

Isenção ConcedidaANA CAROLINA DE MOURA CONCEICAO 064452*****

Isenção ConcedidaANA JULIA CANDIDO DA CRUZ 206068*****

Negado: NIS não cadastrado.ANA LUIZA TAVARES GARCIA 150835*****

Negado: Cadastro desatualizadoANDERSON DA SILVA ANTUNES 150529*****

Negado: NIS Inválido.ANDERSON DAVI PEREIRA DE ANDRADE 064496*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

ANDRE ALVES CARVALHO DOS SANTOS 158299*****

Isenção ConcedidaANDRESA CRISTIANE LEITE MONTEIRO 007551*****

Isenção ConcedidaANDRESSA SOUSA CHAVES 194368*****

Isenção ConcedidaANDREW BELO DE AMORIM 210537*****

Isenção ConcedidaANGELA PAULA VEIGA DE FREITAS 028444*****

Isenção ConcedidaANNA CLARA ROSA SILVA 157991*****

Isenção ConcedidaANNA JULIA PEREIRA LEMOS 701636*****

Isenção ConcedidaARTHUR FARIA ALMEIDA TAMEGA 190179*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

BEATRIZ BRITO MACEDO 151351*****

Negado: NIS Inválido.BRENDA GUIMARAES DA MATTA RANGEL 152069*****

Negado: NIS não cadastrado.BRENO DO PRADO RAMOS LIMA 209072*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

BRENO MARCO RODRIGUES PINHEIRO 104772*****

Isenção ConcedidaBRUNA BASTOS DE SOUZA SANTOS 217568*****

Isenção ConcedidaBRUNA BITTIO DIAS 074905*****

Isenção ConcedidaBRUNA GOMES BULHOES 409501*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

BRUNA HELENA COSTA LEAO 149116*****

Isenção ConcedidaCAIKE JORGE ALVES E ALVES 188388*****

Isenção ConcedidaCAMILA ADRIANO COELHO 116476*****

Negado: NIS Inválido.CAMILA REIMOL FERREIRA DA COSTA 189909*****

Negado: NIS Inválido.CAMILLA MARCELINO RIBEIRO 021433*****
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Situação após Consulta ao CadÚnicoNome CPF
Negado: NIS não cadastrado.CAMILLY ALEXANDRA PECANHA DE OLIVEIRA LIMA

SANTOS
158567*****

Isenção ConcedidaCARLA GIRAIANA ALVES CORREA 089060*****

Isenção ConcedidaCARLOS ALBERTO GOMES AYRES JUNIOR 161310*****

Negado: NIS Inválido.CARLOS ROBERTO BALBI COUTINHO JUNIOR 151033*****

Negado: Cadastro desatualizadoCAROLINA CAPARELLI VIEIRA DA SILVA 032767*****

Isenção ConcedidaCHRISTIANO JOAO XAVIER MORAIS 012964*****

Negado: NIS Inválido.CHRISTIANO MARINO PORTELLA 156564*****

Isenção ConcedidaCINTIA CABRAL DA CONCEICAO 118157*****

Isenção ConcedidaCLARA MARIANO DA SILVA 167676*****

Isenção ConcedidaCLARA NOBREGA DE LIMA 166094*****

Negado: NIS não cadastrado.DANIEL JOSE RANGEL ALVES 152246*****

Isenção ConcedidaDANIEL RICARDO DE AZEVEDO DOS SANTOS 194834*****

Isenção ConcedidaDANIELLA MARQUES DOS SANTOS 163917*****

Isenção ConcedidaDAVI SERRA RODRIGUES 178441*****

Isenção ConcedidaDAVID SANTOS DE LIMA 146214*****

Isenção ConcedidaDEBORAH BALDINO MARTE 183854*****

Negado: Cadastro desatualizadoDOMAS KEVIN CONCEICAO ANTUNES 211692*****

Isenção ConcedidaEDINALDO DOS SANTOS ARAUJO 136209*****

Isenção ConcedidaEDJANE SOUZA DE OLIVEIRA 044331*****

Isenção ConcedidaELIANE COSTA DA SILVA MACARIO REIS 002036*****

Isenção ConcedidaELIAS ARAUJO FIDELIS DA SILVA 194968*****

Isenção ConcedidaELIAS FERNANDES DOS SANTOS FREITAS 161738*****

Negado: NIS excluído.ELINALDO BRITO DA SILVA 107437*****

Isenção ConcedidaEMANUELLY MATTOS SALDANHA DA COSTA 177461*****

Negado: NIS não cadastrado.EMANUELLY RODRIGUEZ MEIRELES 199085*****

Negado: NIS não cadastrado.EMILY ALVES MARTINS 157203*****

Isenção ConcedidaEVANIA CARLOS BARBOSA 158881*****

Isenção ConcedidaEVELIN LIMA PALMEIRA 131796*****

Isenção ConcedidaFABRICIO LUIZ VILELA 151843*****

Negado: NIS não é da pessoa informada.FAGNER GABRIEL P ALMEIDA 095320*****

Isenção ConcedidaGABRIEL BARROSO DA SILVA 206915*****

Negado: NIS excluído.GABRIEL DE SOUZA SOARES PRAZERES 155978*****

Isenção ConcedidaGABRIEL GOMES DA SILVA 162341*****

Isenção ConcedidaGABRIEL VALERIANO DA COSTA 106622*****

Negado: NIS não cadastrado.GABRIEL VIEIRA MAGALHAES 497134*****

Negado: NIS não cadastrado.GABRIELA FERNANDA BARRETO SANTANA 182629*****

Isenção ConcedidaGABRIELA TRINDADE DE MENESES RODRIGUES 121558*****
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Isenção ConcedidaGABRIELE DIAS MARTINS 209308*****

Negado: Cadastro desatualizadoGABRIELLA ALBUQUERQUE DA FONSECA 171821*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

GABRIELLE DIAS SILVA 153143*****

Isenção ConcedidaGABRIELLY PENEDO ROCHA 153638*****

Isenção ConcedidaGABRYELLE DE SOUZA DO NASCIMENTO CALIXTO DE
ALMEIDA

203969*****

Negado: NIS Inválido.GILSON ROBERTO MATO GROSSO MATTOS 925053*****

Negado: Cadastro desatualizadoGIOVANNA ABRACADO QUITETE SILVA 148994*****

Isenção ConcedidaGIOVANNA JULIA DE SOUZA GOMES 199484*****

Negado: NIS não cadastrado.GIULIANA CAMPOS DE SOUZA 129295*****

Isenção ConcedidaGLAUCIA ALECRIM CARDOSO DE SOUZA 125531*****

Negado: NIS não cadastrado.GRAZIELLE RAMIRES SILVA DA COSTA 174543*****

Isenção ConcedidaGUILHERME MOURA CARVALHO 205430*****

Isenção ConcedidaGUILHERME OSIRES LOPES DOS SANTOS 112537*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

HAIRA MARIA SOUZA DA SILVA 189454*****

Isenção ConcedidaHELENA ALVES RODRIGUES 085520*****

Isenção ConcedidaHERLINE DE JESUS SANTANA NUNES 127554*****

Isenção ConcedidaHERWIN ALENCAR GUIMARAES 160675*****

Negado: Cadastro desatualizadoIAPONAN JORGE DE SOUZA ALCANTARA 133284*****

Isenção ConcedidaISABELLA DA SILVA BARBOSA 209414*****

Negado: NIS não é da pessoa informada.ISABELLA GONCALVES FRAZAO 203173*****

Isenção ConcedidaISABELLA TAVARES NASCIMENTO 150865*****

Isenção ConcedidaISABELLY DE OLIVEIRA BERTANHA 173017*****

Negado: NIS não cadastrado.ISADORA VITORIA OLIVEIRA FREITAS 155132*****

Negado: NIS Inválido.IURY DE SA MARTINS 478983*****

Isenção ConcedidaJANDERSON DA SILVA MONTEIRO FILHO 185606*****

Isenção ConcedidaJAQUELINE VIEIRA 032159*****

Negado: NIS Inválido.JENNIFER THAINA DA SILVA 450469*****

Isenção ConcedidaJOANA ARAUJO BIZZI 181024*****

Isenção ConcedidaJOAO VICTOR ATHANAZIO BITENCOURT DOS SANTOS 188696*****

Isenção ConcedidaJOAO VICTOR NUNES DA SILVA 167602*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

JOHN DANIEL REES NETO 026087*****

Isenção ConcedidaJONAS GABRI BARBOSA 041938*****

Negado: NIS Inválido.JONATHAN FERNANDES KLEN 153231*****

Negado: NIS não cadastrado.JOSE ANTONIO ALVES LESSA 084430*****

Isenção ConcedidaJOSE AUGUSTO SILVA DE AZEVEDO 880095*****
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Isenção ConcedidaJOSE CARLOS MONTEIRO DA GAMA FILHO 176029*****

Negado: NIS Inválido.JOYCE DA SILVA SOUZA AMANCIO 161150*****

Negado: NIS Inválido.JULIA CRISTINA SILVA 161221*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

JULIA MARIA CORREA DA SILVA 171259*****

Negado: NIS não cadastrado.JULIA MARQUES PASCOAL RAMOS 206936*****

Negado: NIS Inválido.JULIA NOVELLI PEREIRA 158677*****

Negado: NIS Inválido.JULIANA CANELLAS PORTELLA 161683*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

JULIANA MARTINS DOS SANTOS 164210*****

Isenção ConcedidaJULYA VITTORIA DE AZEVEDO DOS SANTOS 177660*****

Isenção ConcedidaKAMYLA PAULA CARDOSO DA SILVA 146244*****

Isenção ConcedidaKARINE MELO DE SOUSA 168606*****

Negado: NIS não cadastrado.KAROLINE CUNHA FERNANDES 179064*****

Isenção ConcedidaKATHERINE OLIVEIRA MONTELAGE DA SILVA 174926*****

Negado: NIS não cadastrado.KELLY BARROS NICOLAU 145319*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

LARISSA DOS SANTOS ALVES 163658*****

Negado: NIS excluído.LARISSA OLIVEIRA NUNES 139928*****

Isenção ConcedidaLEANDRA NAZARE RIBEIRO ACIOLI 021101*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS 079690*****

Negado: NIS não cadastrado.LEONARDO PINTO OLIVEIRA 160937*****

Isenção ConcedidaLORHANA REGO VIEIRA SARDINHA 155350*****

Isenção ConcedidaLUANA BRAZ DE ALBUQUERQUE 189833*****

Isenção ConcedidaLUCAS MOORE ROSENDO 172194*****

Isenção ConcedidaLUCAS NUNES DE ANDRADE ROSA 153447*****

Isenção ConcedidaLUCAS SOUZA NASCIMENTO 178154*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

LUCIANA SOUZA DA SILVA 371452*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

LUCY ALVES DA SILVA 500851*****

Isenção ConcedidaLUIZA LEMOIGNE DE SOUZA 148508*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

LYV DIAS PEIXOTO 181803*****

Negado: Cadastro desatualizadoMARCIA JOSE DE MELLO CORTES 720284*****

Isenção ConcedidaMARCOS ANTONIO ALVES PINHEIRO JUNIOR 177957*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA FARIAS 006340*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

MARIA CLARA ALMEIDA SANTOS 167735*****
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Situação após Consulta ao CadÚnicoNome CPF
Negado: NIS não cadastrado.MARIA CLARA DA SILVA BRAGA 207206*****

Isenção ConcedidaMARIA EDUARDA ANTONIO FERREIRA DE MELO 217296*****

Isenção ConcedidaMARIA LUIZA NORONHA DA LUZ 174284*****

Negado: NIS não cadastrado.MARIADNA MORAES NEVES 201402*****

Isenção ConcedidaMARIANNA PINHEIRO COSTA 057541*****

Negado: NIS não cadastrado.MARIANNE COUTO DA SILVA 167182*****

Negado: NIS não cadastrado.MARLON BRUNO LEITE VITORINO 136544*****

Isenção ConcedidaMATHEUS DA SILVA JOAQUIM ARAUJO 119488*****

Negado: NIS não cadastrado.MATHEUS MANHAES ROSA CURTY 119659*****

Negado: NIS excluído.MATHEUS NASCIMENTO MARINS 148137*****

Isenção ConcedidaMATHEUS PINTO VIEIRA 155019*****

Isenção ConcedidaMEL CESARIO MASSENA RIBEIRO 207719*****

Negado: NIS não é da pessoa informada.MEL REZENDE DIAS 068338*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

MELISSA LIMA DA SILVA CAMPOS 026899*****

Negado: NIS não é da pessoa informada.MICHAEL DOUGLAS DOUGLAS NASCIMENTO DA SILVA 134248*****

Negado: NIS não cadastrado.MIGUEL HENRIQUE FERREIRA CHILES 206808*****

Negado: NIS não cadastrado.MILENA LEAO PEREIRA 096007*****

Isenção ConcedidaMILENA PACHECO SILVA 209752*****

Negado: Cadastro desatualizadoMILLENA VITORIA FERREIRA CLEMENTE 195068*****

Negado: NIS Inválido.MONIQUE AGUIAR FERREIRA DA SILVA 056947*****

Isenção ConcedidaNAIRA MARINS FURTADO 171647*****

Isenção ConcedidaNATALIA FERNANDES DE SOUZA 450697*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

NATHALIA BARBOSA JERONYMO 159960*****

Isenção ConcedidaNATHALIA OLIVEIRA DE SOUZA 162647*****

Isenção ConcedidaNICETE MARIA REIS DA SILVA MARTINS 096160*****

Isenção ConcedidaNICOLAS GOMES RODRIGUES 180286*****

Negado: Cadastro desatualizadoNICOLY SANTOS CARVALHO 168052*****

Negado: NIS não cadastrado.NILSON SANTIAGO MIRANDA 000565*****

Isenção ConcedidaNUBIA LOURENCO BORGES 217557*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

OTAVIO DUARTE JALES 076626*****

Isenção ConcedidaPAOLA NOGUEIRA DA SILVA 199618*****

Isenção ConcedidaPATRICIA DOMINGOS VIEIRA 073484*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

PAULA ALEXANDRA DE ASSIS 184205*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

PAULLA JHENNYPHER LISBOA DE SOUZA GONCALVES 141517*****
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Isenção ConcedidaPEDRO HENRIQUE CARVALHO BARRETO 188560*****

Isenção ConcedidaPOLIANA CHAVES VIEIRA RAMOS VELOSO 166076*****

Negado: NIS não é da pessoa informada.QUEZIA DE SOUZA SILVA 166458*****

Negado: NIS não cadastrado.RAFAELLE DA SILVA MIGUELOTE VIANNA 145318*****

Isenção ConcedidaRAPHAEL ALCANTARA DA SILVA 152489*****

Isenção ConcedidaRAPHAELA PALHANO DORIA 172852*****

Isenção ConcedidaRAQUEL VIEIRA CONCEICAO 183091*****

Isenção ConcedidaRENAN JACINTO ALENCAR 129410*****

Isenção ConcedidaRENAN SOARES MAGALHAES 180683*****

Isenção ConcedidaRHAIANE DO CARMO FURTADO DE ARAUJO 159648*****

Isenção ConcedidaRICARDO RIBEIRO FERREIRA 809348*****

Isenção ConcedidaROBERTA DA SILVA FREITAS 126059*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

RODRIGO DA SILVA PEREIRA 156055*****

Isenção ConcedidaSAMARA BRAGANCA SOARES 136381*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

SANDY RAMOS PAZ 046085*****

Isenção ConcedidaSANY DE CASSIA SOARES RODRIGUES 163751*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

SARAH DE SOUSA MOTA 168755*****

Negado: NIS não cadastrado.SHEILA SILVA DOS SANTOS 146826*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

SIDRIANA FERREIRA DE ANDRADE DA COSTA 032917*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

STEFANY CONCEICAO DA SILVA 162427*****

Isenção ConcedidaTALITA DE MELO NEGREIROS 120996*****

Negado: Cadastro desatualizadoTAMIRES JULIA DE SOUZA DUARTE CASTRO 134067*****

Isenção ConcedidaTATIANE LOUVIS DE REZENDE 154886*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

TAYZE AMANDA DE SOUZA QUIRINO 084703*****

Isenção ConcedidaTHAIANE BRITES DE SENA 133801*****

Isenção ConcedidaTHAIS LIMA DOS SANTOS 195081*****

Negado: NIS não cadastrado.THAIS MAXIMINO DA COSTA SANTANA 145678*****

Isenção ConcedidaTHALIA RIBEIRO MACEDO 184800*****

Isenção ConcedidaTHAYNARA LIMA DE BRITO 205328*****

Isenção ConcedidaTHAYS VITORIA HARDY SILVA 138930*****

Negado: NIS não cadastrado.THIAGO OLIMPIO MIILER DA FONSECA 065038*****

Isenção ConcedidaTHUANI GONCALVES SILVA DOS SANTOS 133193*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

VICTORIA FIGUEIREDO FERRAZ 133238*****
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Isenção ConcedidaVINICIUS DOS SANTOS GUEDES ALVES 210654*****

Negado: Cadastro desatualizadoVINICIUS FIGUEIREDO RODRIGUES 199901*****

Negado: O NIS está na base do CadÚnico, porém com renda per capita familiar fora
do perfil

VINICIUS PASSOS SOARES 131819*****

Isenção ConcedidaVIVIANNE PEREIRA MARTINS TAROUCA 073300*****

Isenção ConcedidaVYTOR HUGO RODRIGUES DO NASCIMENTO 130211*****

Isenção ConcedidaWENDEL PEREIRA DE ANDRADE 162524*****

Negado: NIS não cadastrado.YANIS PALOMA ALVES DOS SANTOS 182656*****

Isenção ConcedidaYASMIM GLORIA SILVA 191244*****

Negado: Cadastro desatualizadoYASMIM MOURA DE JESUS 195110*****

Isenção ConcedidaYHASMIN CRUZ MARAFONI 150442*****

Isenção ConcedidaYURI DE SOUZA DA SILVA 172995*****

Total de solicitações : 215
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